

**Linde Natklub Invest ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 34 72 22 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2016.

---

Lars Christian Linde  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Linde Natklub Invest ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 72 22 69  
Stiftet: 10. oktober 2012  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Direktion

Lars Christian Linde, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.731 kr. mod -17.551 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.703 kr. mod 219.970 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.731</b>	<b>-17.551</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	14.599	237.125
Andre finansielle indtægter	14.444	10.333
Andre finansielle omkostninger	-39.015	-9.937
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.703</b>	<b>219.970</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.703</b>	<b>219.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Overføres til overført resultat	0	170.070
Disponeret fra overført resultat	-21.703	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.703</b>	<b>219.970</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	37.500	37.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.500</u></b>	<b><u>37.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	25.000	0
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	304.598	381.930
	Andre tilgodehavender	0	50.000
	Tilgodehavender i alt	<u>304.598</u>	<u>431.930</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>930</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>329.598</u></b>	<b><u>432.860</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>367.098</u></b>	<b><u>470.360</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	264.760	286.463
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>344.760</u></b>	<b><u>366.463</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	559	28.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Anden gæld	14.279	18.097
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	49.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.338</u>	<u>103.897</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.338</u></b>	<b><u>103.897</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>367.098</u></b>	<b><u>470.360</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

## Noter

	31/12 2015	31/12 2014
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	64.167	76.667
Afgang i årets løb	0	-12.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>64.167</b>	<b>64.167</b>
Opskrivning primo	-26.667	-26.667
Årets resultat	14.599	149.625
Udbytte	-14.599	-149.625
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-26.667</b>	<b>-26.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.500</b>	<b>37.500</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Buddy Holly, Hjørring ApS	Vejle	30,00 %
Hjørring Natteliv ApS	Vejle	33,33 %
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	286.463	116.393
Årets overførte resultat	-21.703	170.070
	<b>264.760</b>	<b>286.463</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1 t.kr., er der givet pant i anparter i Buddy Holly, Hjørring, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 38 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		